一般社団法人への移行のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度当協会は、一般社団法人への移行認可を受け、平成 24 年 4 月 1 日付け

で「一般社団法人不動産協会」に移行しました。

 これを機に、役職員一同気持ちを新たにし、不動産に関する分野の政策提言

及び調査研究、社会貢献活動等に一層精励してまいりたいと思いますので、何

卒倍旧のご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。

敬具

平成 24 年 4 月吉日

一般社団法人不動産協会

理事長 木村 惠司

〒100－6017

東京都千代田区霞が関 3－2－5

                            霞が関ビル17階

電話 03－3581－9421